
Zkorigovali jste svůj astigmatismus, ale ukázalo se, že ostření na 
blízké předměty je stále větší problém.

Může to být známka presbyopie, která postihuje většinu lidí 
starších 40 let. Presbyopie může způsobit, že blízké předměty 
vidíte rozmazaně. Abyste zlepšili své vidění, budete potřebovat 
nové řešení pro korekci zraku. 

Možná jste nosili torické čočky, které napravují astigmatismus, 
ale nyní existuje řešení i pro presbyopii.

Kontaktní čočky Biofinity® toric multifocal od společnosti 
CooperVision® kombinují osvědčené technologie designu 
čoček, což pomáhá udržet krok s vašimi měnícími se zrakovými 
potřebami. 

Funkce, které si zamilujete
• Technologie Optimized Toric Lens Geometry® zahrnuje 

speciální konstrukční prvky, které poskytují předvídatelnou 
orientaci a stabilní usazení čoček pro neustále jasné vidění.

• Díky technologii Balanced Progressive™ má každá čočka 
několik korekčních zón, které jsou přizpůsobeny vašim 
individuálním potřebám korekce zraku, takže uvidíte zřetelně 
na všechny vzdálenosti. 

• Technologie Aquaform® uzamyká uvnitř čočky vlhkost 
a umožňuje vysokou prodyšnost pro neuvěřitelné 
dlouhotrvající pohodlí.

• Všechny kontaktní čočky Biofinity® poskytují pozoruhodnou 
rovnováhu pohodlí, prodyšnosti a vynikající zrakové ostrosti. 

• Vyrábějí se na objednávku, s více než 200 000 možnostmi 
korekce, které vyhoví vašim specifickým potřebám1

Kontaktní čočky  
Biofinity® toric  

mutifocal
Navržena tak, aby držela krok s vašimi  

měnícími se zrakovými potřebami.

Odkazy:
1. CooperVision data ze souboru 2019. Na základě celkového vyráběného počtu kombinací korekčních možností (pro sféru, cylindr, osu a adici – včetně kombinace D a N designu).

Plán výměny Opravuje

Měsíční

©2021 CooperVision 
Biofinity®, CooperVision® a technologie Aquaform® jsou registrované ochranné známky společnosti The Cooper Companies, Inc. a jejích dceřiných společností. Optimized 
Toric Lens Geometry™ a Balanced Progressive™ Technology jsou ochranné známky společnosti The Cooper Companies, Inc. a jejích dceřiných společností.

Astigmatismus

Presbyopia


